
 

 

UCHWAŁA NR IX/51/15 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 28 maja 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 późn. zm.), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2015 Nr IV/17/14 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 

30 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę - 727.679,00zł Plan dochodów budżetu Miasta ogółem 

wynosi - 121.240.408,49 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 727.679,00 zł tj. do kwoty 117.691.726,02 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody na 2015 r. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 310.106,00 zł Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 

- 1.037.785,00 zł Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 116.538.790,33 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 243.804,00 zł tj. do kwoty 110.474.259,63 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 483.875,00 zł tj. do kwoty 6.064.530,70 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki na 2015 r. 

3. Dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 a do 

Uchwały Budżetowej pn. Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2015. 

4. Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7  do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na rok 2015. 5 . Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji 

w roku 2015. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Marcin Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 7684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/51/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Dochody 

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

  1 2 3 4 5 6 7 8 

  bieżące 

  750     Administracja publiczna 426 608,77 0,00 2 008,00 428 616,77 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 854,77 0,00 0,00 63 854,77 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 008,00 2 008,00 

  
756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
54 366 162,00 0,00 144 000,00 54 510 162,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 

  758     Różne rozliczenia 29 713 203,00 0,00 581 671,00 30 294 874,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 674 687,00 0,00 581 671,00 1 256 358,00 

  bieżące 116 964 047,02 0,00 727 679,00 117 691 726,02 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 445 021,29 0,00 0,00 1 445 021,29 

  majątkowe 

  majątkowe 3 548 682,47 0,00 0,00 3 548 682,47 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 682,47 0,00 0,00 18 682,47 

  

  Ogółem: 120 512 729,49 0,00 727 679,00 121 240 408,49 

  

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 463 703,76 0,00 0,00 1 463 703,76 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7684



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport 

i łączność 

przed zmianą 7 830 000,00 4 910 000,00 4 910 000,00 0,00 4 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 593,00 21 593,00 21 593,00 0,00 21 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 851 593,00 4 931 593,00 4 931 593,00 0,00 4 931 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 730 000,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 593,00 21 593,00 21 593,00 0,00 21 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 751 593,00 2 031 593,00 2 031 593,00 0,00 2 031 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 12 

371 050,00 11 721 050,00 11 721 050,00 18 050,00 11 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354 688,00 354 688,00 354 688,00 0,00 354 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 

725 738,00 12 075 738,00 12 075 738,00 18 050,00 12 057 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 

  70004 
Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 11 

554 210,00 11 154 210,00 11 154 210,00 0,00 11 154 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354 688,00 354 688,00 354 688,00 0,00 354 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 

908 898,00 11 508 898,00 11 508 898,00 0,00 11 508 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 652 065,00 640 065,00 640 065,00 561 135,00 78 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 065,00 660 065,00 660 065,00 581 135,00 78 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7684



  71095 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 

384 189,08 12 091 216,50 11 798 923,00 9 659 278,00 2 139 645,00 0,00 214 000,00 78 293,50 0,00 0,00 292 972,58 292 972,58 11 667,58 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 358,00 41 358,00 41 358,00 0,00 41 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 

569 547,08 12 132 574,50 11 840 281,00 9 659 278,00 2 181 003,00 0,00 214 000,00 78 293,50 0,00 0,00 436 972,58 436 972,58 11 667,58 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 11 

323 794,50 11 046 794,50 10 964 501,00 9 252 256,00 1 712 245,00 0,00 4 000,00 78 293,50 0,00 0,00 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 358,00 41 358,00 41 358,00 0,00 41 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 

509 152,50 11 088 152,50 11 005 859,00 9 252 256,00 1 753 603,00 0,00 4 000,00 78 293,50 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 4 321 211,00 4 321 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 211,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 106,00 -310 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 011 105,00 4 011 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 105,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704 

Rozliczenia 

z tytułu poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 521 211,00 2 521 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 106,00 -310 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 211 105,00 2 211 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 729 800,00 402 800,00 251 800,00 52 000,00 199 800,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 600,00 93 600,00 73 600,00 20 000,00 53 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823 400,00 496 400,00 325 400,00 72 000,00 253 400,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 645 000,00 318 000,00 182 000,00 38 000,00 144 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 600,00 93 600,00 73 600,00 20 000,00 53 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 600,00 411 600,00 255 600,00 58 000,00 197 600,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7684



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 438 683,55 4 438 683,55 710 500,00 210 000,00 500 500,00 2 845 500,00 0,00 882 683,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 481 683,55 4 438 683,55 710 500,00 210 000,00 500 500,00 2 845 500,00 0,00 882 683,55 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 475 500,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 500,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 1 475 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 403 629,00 3 216 129,00 2 799 129,00 1 406 480,00 1 392 649,00 400 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 187 500,00 0,00 0,00 1 187 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 546,00 22 671,00 22 671,00 0,00 22 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 875,00 0,00 0,00 296 875,00 

po zmianach 4 723 175,00 3 238 800,00 2 821 800,00 1 406 480,00 1 415 320,00 400 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 484 375,00 0,00 0,00 1 484 375,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 755 329,00 567 829,00 567 829,00 0,00 567 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 500,00 0,00 0,00 1 187 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 546,00 22 671,00 22 671,00 0,00 22 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 875,00 0,00 0,00 296 875,00 

po zmianach 2 074 875,00 590 500,00 590 500,00 0,00 590 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 375,00 0,00 0,00 1 484 375,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 115 811 111,33 110 230 455,63 86 686 500,10 49 439 203,00 37 247 297,10 5 023 284,00 12 608 714,25 1 590 746,28 2 521 211,00 1 800 000,00 5 580 655,70 4 393 155,70 20 650,70 1 187 500,00 

zmniejszenie -310 106,00 -310 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 037 785,00 553 910,00 533 910,00 40 000,00 493 910,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 875,00 187 000,00 0,00 296 875,00 

po zmianach 116 538 790,33 110 474 259,63 87 220 410,10 49 479 203,00 37 741 207,10 5 043 284,00 12 608 714,25 1 590 746,28 2 211 105,00 1 800 000,00 6 064 530,70 4 580 155,70 20 650,70 1 484 375,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7684



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr IX/51/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Wykaz zadań majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150     Przetwórstwo przemysłowe 8 983,12 0,00 8 983,12 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 8 983,12 0,00 8 983,12 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

8 983,12 0,00 8 983,12 

600     Transport i łączność 2 920 000,00 0,00 2 920 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 0,00 200 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00 0,00 650 000,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 400 000,00 0,00 400 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

710     Działalność usługowa 12 000,00 0,00 12 000,00 

  71003   Biura planowania przestrzennego 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

750     Administracja publiczna 292 972,58 144 000,00 436 972,58 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 277 000,00 144 000,00 421 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 277 000,00 144 000,00 421 000,00 

  75095   Pozostała działalność 15 972,58 0,00 15 972,58 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

11 667,58 0,00 11 667,58 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 200,00 0,00 6 200,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 6 200,00 0,00 6 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 200,00 0,00 6 200,00 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 6 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 6 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

  80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 327 000,00 0,00 327 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 327 000,00 0,00 327 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 0,00 327 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7684



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 170 000,00 0,00 170 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 0,00 120 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 43 000,00 43 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 43 000,00 43 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 187 500,00 296 875,00 1 484 375,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 187 500,00 296 875,00 1 484 375,00 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

1 187 500,00 296 875,00 1 484 375,00 

    

Razem: 5 580 655,70 483 875,00 6 064 530,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7684



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/51/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2015r. 

Lp.  Dział. Rozdz. Treść Plan dotacji Zmiana 

+ - 

Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostka sektora finansów publicznych nazwa jednostki -   

- 

- 

1. 150 15011 Marszałek Województwa Mazowieckiego 8.983,12 - 8.983,12 
2. 600 60013 Marszałek Województwa Mazowieckiego 200.000,00 - 200.000,00 
3. 750 75095 Marszałek Województwa Mazowieckiego 11.667,58 - 11.667,58 

      Razem dotacje inwestycyjne 220.650,70 - 220.650,70 

Jednostka spoza sektora finansów publicznych nazwa zadania 

 
  -   

1. 851 85149 Działania profilaktyczne i samopomocowe 

w zakresie ochrony zdrowia dla 

mieszkańców 

15.000,00 - 15.000,00 

2. 851 85154 Działania na rzecz mieszkańców 

uzależnionych i współuzależnionych oraz 

zagrożonych uzależnieniem i ich rodzin 

136.000,00 +20.000,00 156.000,00 

3. 852 85203 Świadczenie usług socjalnych dla osób 

bezdomnych z terenu miasta 
230.000,00 - 230.000,00 

4. 852 85228 Świadczenia usług opiekuńczych dla osób 

starszych, chorych lub niepełnosprawnych 

w miejscu zamieszkania 

340.000,00 - 340.000,00 

5. 853 85329 Działania w zakresie zapewnienia opieki 

nad rodziną i dzieckiem, w tym dzieckiem 

niepełnosprawnym 

16.000,00 - 
  

16.000,00 

6. 921 92195 Działania w zakresie upowszechniania 

kultury, sztuki i ochrony dóbr dziedzictwa 

narodowego 

70.000,00 - 70.000,00 

7. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, 

rekreacji ruchowej i turystyczno-

krajoznawczej wśród 
dzieci i młodzieży. 

400.000,00 - 400.000,00 

      Razem dotacje na wydatki bieżące 1.207.000,00 +20.000,00 1.227.000,00 

      OGÓŁEM DOTACJE 
  

1.427.650,70 +20.000,00 1.447.650,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7684



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/51/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 28 maja 2015 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2015 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu 
sołeckiego) 

        

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

    Plan z tego źródła finansowania 

    po zmianie 

dochody własne 

jst 

kredyty, pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Plan na zmniejszenia   

rok 2015 zwiększenia na 2015 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 

Przebudowa ul. Okrzei na 

odc. od ul. Wyspiańskiego 

do ul. Legionów Polskich 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

2 600 60016 

Budowa jednostronnego 

chodnika w ul. P. Skargi 
na odc. od ul. Reymonta 

do torów PKP 

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

3 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 
na przebudowę ul. 

Limanowskiego na odcin. 

od ul. Dittricha do ul. 
Legionów Polskich 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urzad Miasta 

Żyrardowa 

4 600 60016 

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na budowę parkingów 

i ścieżek rowerowych 
w ramach ZIT 

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

3 700 70004 
Zadania inwestycyjne 
realizowane w zasobach 

komunalnych 

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

4 700 70005 

Wykup nieruchomości na 

cele rozwojowe pod 

inwestycje dla potrzeb 
Miasta 

250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7684



5 710 71003 

Zakup programów dla 
Miejskiego Zespołu 

Urbanistycznego : 

kadrowo płacowy, 
księgowość budżetowa 

z planowaniem 

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

6 750 75023 

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 
na rozbudowę budynku 

Urzędu Miasta 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

7 750 75023 

Częściowe odnowienie 

elewacji budynku Urzędu 

Miasta 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

8 750 75023 

Zakupy inwestycyjne dla 

potrzeb administracji 

z przeznaczeniem na: 

277 000,00 144 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

      
- wymianę urządzeń 
brzegowych + testy 

bezpieczeństwa sieci 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      

- oprogramowanie do 

monitorowania pracy 

stacji roboczych 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

      
- zasilenie awaryjne UPS 

do serwerowni 
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      

- urządzenie 

wielofunkcyjne 
korytarzowe 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      

-urządzenia do 

monitorowania warunków 
w serwerowni 

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      - przełączniki sieciowe 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
- zestaw do niszczenia 

dokumentów 
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
- komputery wraz 
z oprogramowaniem 

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

      - oprogramowanie eDIOM 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

      

- zakup samochodu 

służbowego dla Urzędu 

Miasta 

0,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urzad Miasta 
Żyrardowa 

9 750 75095 
Zakup modułu do 

programu księgowego 

KSZOB powiadamianie 

na SMS podatników 

4 305,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7684



10 754 75416 
Zakup programu 
księgowego dla Straży 

Miejskiej 

6 200,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

11 801 80101 
Zakup kserokopiarki dla 

Szkoły Podstawowej Nr 4 
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Miasta 

Żyrardowa 

12 851 85154 

Urządzenie terenu 

rekreacyjnego przy ul. 

Nietrzębki - I etap 

182 000,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 
Żyrardowa 

13 851 85154 
Przebudowa systemu 
i Centrum monitoringu 

wizyjnego 

145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

14 900 90015 
Budowa oświetlenia 
ulicznego w ul. Lniarskiej 

i Mały Rynek 

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

15 921 92109 

Zakup fortepianu na 
potrzeby działalności 

kulturalnej edukacyjnej 

i artystycznej 

0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Miasta 

Żyrardowa 

Ogółem 1 557 505,00 187 000,00 1 744 505,00 1 744 505,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7684


		2015-09-21T11:14:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




